i DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE COMITAN DE DOMINGUEZ (CC

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/12/2023
( PESOS )

ESF
FECHA 24/01/2024
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante
Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido
Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

423,013.50
423,013.50

9,309,413.50
23,358,352.28
14,361.20
-21,464,244 .46

11,217,882.52
11,640,896.02

5,890.45
239,714.33

245,604.78
245,604.78

-5,199.60
-5,199.60

-1,435,148.93
12,835,559.78
79.99

11,400,490.84
11,395,291.24

11,640,896.02

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
1,961,149.93
1,961,149.93
9,309,413.50 ESF-08
20,328,752.32  ESF-08
14,361.20 ESF-09
-18,783,316.77
10,869,210.25

12,830,360.18

0.00 ESF-12
0.00 ESF-14

0.00
0.00

-5,199.60
-5,199.60

-365,723.03
13,201,282.81
0.00

12,835,559.78

12,830,360.18

12,830,360.18
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